2025 年 2月 7日

各 位

会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 服部 真

（コード：7966、東証プライム市場）

問合せ先   取締役常務執行役員 管理本部長

   柴野 洋一

（TEL．03－5248－7713）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（2025年 2月 6日）お知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり実施いたし

ましたので、お知らせいたします。

                      記

１．自己株式の取得を行った理由

   株主還元の充実および資本効率の向上を図るため。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式

（２）取得した株式の総数   580,000 株

（３）取 得 価 額   1,633,860,000 円

（４）取 得 日   2025 年 2月 7日

（５）取 得 方 法   東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する決議内容（2025年2月6日公表分）

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数    3,000,000 株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合4.3％）

（３）株式の取得価額の総額    10,000,000,000 円（上限）

（４）取 得 期 間    2025年2月7日から2025年9月30日まで

（５）取 得 方 法    自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）を含む市場買付

（６）そ の 他    当社と日本製紙株式会社は、日本製紙株式会社の当社株

式の議決権比率を現状レベルの30.1％で維持するため、

日本製紙株式会社が保有する当社株式を市場で売却する

ことに合意しております。

２．進捗状況（2025年2月7日現在）

（１）取得した株式の総数   580,000株

（２）取 得 価 額 の 総 額   1,633,860,000 円

以 上